
ZARZĄDZENIE NR 547/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw rolnictwa. 

Na podstawie art. 17 oraz 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 239/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2018 r.            

w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw rolnictwa zmienionym zarządzeniami            

nr 16/19 z dnia 8 stycznia 2019 r., nr 33/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., nr 201/21 z dnia 14 maja 

2021 r. oraz nr 273/21 z dnia 29 czerwca 2021 r. § 5 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 5. W skład zespołu wchodzą: 

1. Bogdan Fleming – Członek Zarządu WIR oraz Dyrektor Oddziału Terenowego 

w Poznaniu KOWR, 

2. Jacek Sommerfeld – Dyrektor WODR, 

3. Mateusz Bukowski – Dyrektor Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR, 

4. Mirosława Mruk - Wielkopolski Wojewódzki Inspektor JHARS, 

5. Adam Błochowiak – Dyrektor WIORiN, 

6. Andrzej Żarnecki - Wielkopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii, 

7. Elżbieta Wełnitz-Kędra - Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej, 

8. Bogumił Nowak – Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Poznaniu”. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury                       

i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski  
(-) Michał Zieliński 

 


